www.offroadproracingit ~ www.federmoto.it
Savignano 17/18 Giugno

Selettiva Centro Sud Rd 3

_ CAMPIONATO ITALIANO ___

TOCROSS

JUNIOR

MO

Senior-Gara2 GrA

dussi 05cc-85¢c=125¢
@,

oA

mambimirg

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Tempo Gara Diff. Primo Diff. Primo
Po. 1-# 10 ADAMO A. - Honda ROt Po.4-# 371 PAGLIONICO M. - KTM L5y eag  PO.7-#203 BELLOCCI C. - Husquarna + 106081
1 2:05.338 15:42:00.128 1 2:16.705 15:42:08.678 1 2:19.816 15:42:11.789
2 2:03.065 15:44:03.193 2 2:07.081 15:44:15.719 2 2:09.316 15:44:21.105
3 2:01.679 15:46:04.872 3 2:06.725 15:46:22.444 3 2:07.011 15:46:29.016
4 2:02.802 15:48:07.674 4 2:08.638 15:48:31.082 4 2:07.962 15:48:36.978
5 2:01.758 15:50:09.432 5 2:09.602 15:50:40.684 5 2:08.440 15:50:45.418
6 2:02.872 15:52:12.304 6 2:08.893 15:52:49.577 6 2:09.179 15:52:54.597
7 2:02.865 15:54:15.169 7 2:08.828 15:54:58.405 7 2:08.059 15:55:02.656
8 2:03.195 15:56:18.364 8 2:08.146 15:57:06.551 8 2:09.383 15:57:12.039
9 2:04.269 15:58:22.633 9 2:07.677 15:59:14.228 9 2:10.870 15:59:22.909
10 2:06.697 16:00:29.330 10 2:07.650 16:01:21.878 10 2:12.502 16:01:35.411
Po. 2 - # 44 RAZZINI P. - Husquarna D05 365 Po.5- #3084 MAZZANTINIT. - Husquarna  , 101 305  PO. 8 - # 331 BORROZZINO N. - Husqvarna , 116 176
1 2:12311 15:42:04.284 1 2:18.430 15:42:10.403 1 2:13.302 15:42:08.040
2 2:02.096 15:44:06.380 2 2:09.258 15:44:19.661 2 2:07.864 15:44:15.904
3 2:01.853 15:46:08.233 3 2:08.786 15:46:28.447 3 2:09.405 15:46:25.309
4 2:02.162 15:48:10.395 4 2:07.896 15:48:36.343 4 2:09.468 15:48:34.777
5 2:02.188 15:50:12.583 5 2:08.835 15:50:45.178 5 2:09.469 15:50:44.246
6 2:03.008 15:52:15.681 6 2:08.658 15:52:53.836 6 2:10.904 15:52:55.150
7 2:03.167 15:54:18.848 7 2:07.868 15:55:01.704 7 2:12.609 15:55:07.759
8 2:02.014 15:56:20.862 8 2:09.031 15:57:10.735 8 2:11.042 15:57:18.801
9 2:03.369 15:58:24.231 9 2:11.255 15:59:21.990 9 2:12357 15:59:31.158
10 2:08.462 16:00:32.693 10 2:08.642 16:01:30.632 10 2:14.348 16:01:45.506
Po. 3 - # 71 BENNATI M. - KTM JEPT Po. 6 - # 609 PALOMBINIF. - KTM L0y ee> Po.9- #199 BINDIR. - KTM ‘oo
1 2:14.556 15:42:06.529 1 2111735 15:42:03.708 1 2:20.864 15:42:12.837
2 2:07.605 15:44:14.134 2 2:08.667 15:44:12.375 2 2:12.357 15:44:25.194
3 2:07.557 15:46:21.691 3 2:08.676 15:46:21.051 3 2:10591 15:46:35.785
4 2:08.004 15:48:29.695 4 2:09.405 15:48:30.456 4 2:09.367 15:48:45.152
5 2:08.987 15:50:38.682 5 2:09.214 15:50:39.670 5 2:10.286 15:50:55.438
6 2:08.796 15:52:47.478 6 2:08.122 15:52:47.792 6 2:10.032 15:53:05.470
7 2:08.996 15:54:56.474 7 2:09.808 15:54:57.600 7 2:11.859 15:55:17.329
8 2:08.784 15:57:05.258 8 2:11671 15:57:09.271 8 2:09.580 15:57:26.909
9 2:08.146 15:59:13.404 9 2:12.027 15:59:21.298 9 2:11.160 15:59:38.069
10 2:07.691 16:01:21.095 10 2:10.999 16:01:32.297 10 2:11471 16:01:49.240
Fastest lap: 2:01.679
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_ CAMPIONATO ITALIANO ___

MOTOCROSS

www.oﬁ;g;::r:cing.ir www.federmoto.it JUNIOR dossi 65¢c=85¢c125¢
(y, t4
Savignano 17/18 Giugno mgmtimirg
Selettiva Centro Sud Rd 3 Senior - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes

Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po.10-#49 CASSIBBA G. - Husqvama 11 754  Po.13-#31 PASQUALOTTO J. - KTM 13y o0y Po.16-#272 PEZZATINIR. - Husquama 16 a9

1 2:19.657 15:42:11.630 1 2:18.872 15:42:13.684 1 2:25.105 15:42:25.040

2 2:11.262 15:44:22.892 2 2:12.533 15:44:26.217 2 2:16.740 15:44:41.780

3 2:09.852 15:46:32.744 3 2:12.833 15:46:39.050 3 2:12.478 15:46:54.258

4 2:09.945 15:48:42.689 4 2:11.767 15:48:50.817 4 2:11.585 15:49:05.843

5 2:10.234 15:50:52.923 5 2:13.127 15:51:03.944 5 2:12.160 15:51:18.003

6 2:10.472 15:53:03.395 6 2:09.441 15:53:13.385 6 2:11.808 15:53:29.811

7 2:11.729 15:55:15.124 7 2:11.619 15:55:25.004 7 2:11.661 15:55:41.472

8 2:10.958 15:57:26.082 8 2:12.096 15:57:37.100 8 2:14.029 15:57:55.501

9 2:12.224 15:59:38.306 9 2:11.056 15:59:48.156 9 2:12.344 16:00:07.845

10 2:12.758 16:01:51.064 10 2:14.076 16:02:02.232 10 2:12.014 16:02:19.859

Po. 11 - # 6 DI CRESCENZO G. - KTM 1970 Po.14-# 194 DE RISI E. - KTM 416006 Po.17 - # 19 BONGARZONE R. - KTM 1o s

1 2:23.050 15:42:15.023 1 2:25.974 15:42:20.755 1 2:22.621 15:42:14.594

2 2:11.587 15:44:26.610 2 2:12.040 15:44:32.795 2 2:13.447 15:44:28.041

3 2:09.967 15:46:36.577 3 2:12.219 15:46:45.014 3 2:13.551 15:46:41.592

4 2:09.180 15:48:45.757 4 2:12.065 15:48:57.079 4 2:13.79 15:48:55.388

5 2:10.417 15:50:56.174 5 2:12.581 15:51:09.660 5 2:13.406 15:51:08.794

6 2:10.578 15:53:06.752 6 2:12.220 15:53:21.880 6 2:14.060 15:53:22.854

7 2:13.048 15:55:19.800 7 2:14.653 15:55:36.533 7 2:14.222 15:55:37.076

8 2:08.458 15:57:28.258 8 2:13.743 15:57:50.276 8 2:14.884 15:57:51.960

9 2:10.487 15:59:38.745 9 2:11.386 16:00:01.662 9 2:14.385 16:00:06.345

10 2:12.355 16:01:51.100 10 2:13.677 16:02:15.339 10 2:14.813 16:02:21.158

Po.12-#212 ZAMPINOD. - Husquama 1o ons  PO.15-#90 VANTAGGIATOM.-KTM , 1ac'io  Po. 18- #120 CAPUZZO A. - KTM + 152674

1 2:13.159 15:42:07.710 1 2:18.704 15:42:10.677 1 2:25.629 15:42:17.602

2 2:11.469 15:44:19.179 2 2:13.807 15:44:24.484 2 2:14.550 15:44:32.152

3 2:12.374 15:46:31.553 3 2:13.191 15:46:37.675 3 2:15.062 15:46:47.214

4 2:10.581 15:48:42.134 4 2:11.924 15:48:49.599 4 2:15.207 15:49:02.421

5 2:12.202 15:50:54.336 5 2:15.938 15:51:05.537 5 2:14.990 15:51:17.411

6 2:11.925 15:53:06.261 6 2:13.259 15:53:18.796 6 2:15.343 15:53:32.754

7 2:12.726 15:55:18.987 7 2:15.021 15:55:33.817 7 2:12.558 15:55:45.312

8 2:11.739 15:57:30.726 8 2:14.920 15:57:48.737 8 2:12.174 15:57:57.486

9 2:11.668 15:59:42.394 9 2:16.300 16:00:05.037 9 2:12.450 16:00:09.936

10 2:11.878 16:01:54.272 10 2:13.813 16:02:18.850 10 2:12.068 16:02:22.004

Fastest lap: 2:01.679
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oo 22050f i 6583~
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Savignano 17/18 Giugno mgmtimirig
Selettiva Centro Sud Rd 3 Senior - Gara2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
. Diff. Primo 2 2:14.539 15:44:31.245 5 2:15.847 15:51:29.380
Po.19-#7 ARICO' E. - KTM +1:58.149
1 2:24.727 15:42:20.419 3 2:13.211 15:46:44.456 6 2:16.723 15:53:46.103
2 2:13.483 15:44:33.902 4 2:15.461 15:48:59.917 7 2:16.677 15:56:02.780
3 2:12.359 15:46:46.261 5 2:17.003 15:51:16.920 8 2:19.857 15:58:22.637
4 2:15.453 15:49:01.714 6 2:18.797 15:53:35.717 9 2:16.357 16:00:38.994
5 2:14.886 15:51:16.600 7 2:18.294 15:55:54.011
Diff. Primo
6 2:15.359 15:53:31.959 8 2:20.336 15:58:14.347  Po. 26 - # 94 SANTARELLA E. - Husqvarna +1Lap
7 2:15.806 15:55:47.765 9 2:20.802 16:00:35.149 ! 2:28.861 15:42:24.329
8 2:12.713 15:58:00.478 2 2:22.046 15:44:46.375
Diff. Primo . e
9 2:12.537 16:00:13.015  PO- 23 - #38 SADOVSCHI A. - KTM +1lap 3 2:15.730 15:47:02.105
10 2:14.464 16:02:27.479 1 2:31.786 15:42:26.543 4 2:15.548 15:49:17.653
2 2:18.742 15:44:45.285 5 2:15.566 15:51:33.219
Po. 20 - # 48 MANCIN N. - KTM Diffip':mo 3 2:15.877 15:47:01.162 6 2:15.217 15:53:48.436
. : +1lap
1 2:28.204 15:42:23 635 4 2:13.662 15:49:14.824 7 2:15.661 15:56:04.097
2 2:16.823 15:44:40.458 5 2:17.271 15:51:32.095 8 2:18.196 15:58:22.293
3 2:16.399 15:46:56.857 6 2:15.568 15:53:47.663 9 2:17.251 16:00:39.544
4 2:15.845 15:49:12.702 7 2:15.437 15:56:03.100
Diff. Primo
5 2:15.421 15:51:28.123 8 2:16.312 15:58:19.412  Po. 27 - #555 LINTOZZID. - KTM +1Llap
6 2:15.188 15:53:43.311 9 2:16.366 16:00:35.778 ! 2:30.293 15:42:22.266
7 2:13.744 15:55:57.055 2 2:17.054 15:44:39.320
Diff. Primo . e
8 2:16.121 15:58:13.176  PO.24-#134 PAGLIALUNGAE. - Husqvarna ) | 3 2:16.613 15:46:55.933
9 2:18.293 16:00:31.469 1 2:29.797 15:42:21.770 4 2:16.215 15:49:12.148
2 2:29.611 15:44:51.381 5 2:15.523 15:51:27.671
Po. 21 - # 81 PALUMBO F. - Honda Diff-lpfmo 3 2:15.399 15:47:06.780 6 2:17.435 15:53:45.106
. . +1lap
1 2:27.888 15:42:19.861 4 2:14.659 15:49:21.439 7 2:16.797 15:56:01.903
2 2:18.130 15:44:37.991 5 2:15.346 15:51:36.785 8 2:21.819 15:58:23.722
3 2:15.865 15:46:53.856 6 2:13.763 15:53:50.548 9 2:16.925 16:00:40.647
4 2:16.572 15:49:10.428 7 2:14.276 15:56:04.824
5 2:15.868 15:51:26.296 8 2:17.123 15:58:21.947
6 2:15.708 15:53:42.004 9 2:14.900 16:00:36.847
7 2:15.814 15:55:57.818
Diff. Primo
8 2:16.967 15:58:14.785  PO-25-#70 MORISI A. - KTM +1lap
9 2:17.625 16:00:32.410 1 2:30.983 15:42:22.956
2 2:18.502 15:44:41.458
Diff. Pri . A6
Po. 22 - #143 GALVAGNO E. - Husqvarna +1lap 3 2:16.559 15:46:58.017
1 2:24.733 15:42:16.706 4 2:15.516 15:49:13.533
Fastest lap: 2:01.679
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www.offroadproracing.it
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 3 2:20.510 15:47:13.990 6 2:22.919 15:54:43.284
Po. 28 - # 12 ROSATI L. - Husqvarna +1Lap
1 2:32.474 15:42:24.447 4 2:33.862 15:49:47.852 7 2:24.683 15:57:07.967
2 2:24.565 15:44:49.012 5 2:20.188 15:52:08.040 8 2:27.484 15:59:35.451
3 2:15.820 15:47:04.832 6 2:20.732 15:54:28.772 9 2:28.995 16:02:04.446
4 2:15.811 15:49:20.643 7 2:19.642 15:56:48.414
Diff. Primo
5 2:14.757 15:51:35.400 8 2:23.306 15:59:11.720  Po.35-#124 CAVINAR. - KTM +1lap
6 2:15.782 15:53:51.182 9 2:28.258 16:01:39.978 1 2:54.102 15:42:50.381
7 2:15.390 15:56:06.572 2 2:27.929 15:45:18.310
Diff. Primo . .
8 2:18.881 15:58:25.453  PO.32-# 422 ROBERTI ). - Husqvarna +1Lap 3 2:21.807 15:47:40.117
9 2:16.899 16:00:42.352 1 2:41.937 15:42:37.888 4 2:21.132 15:50:01.249
2 2:23.528 15:45:01.416 5 2:24.780 15:52:26.029
. Diff. Primo 3 2:22.665 15:47:24.081 6 2:21.594 15:54:47.623
Po. 29 - # 103 1ZZO F. - Kawasaki +1lap
1 2:33.097 15:42:28.719 4 2:23.271 15:49:47.352 7 2:25.410 15:57:13.033
2 2:19.651 15:44:48.370 5 2:24.197 15:52:11.549 8 2:25.020 15:59:38.053
3 2:15.543 15:47:03.913 6 2:25.017 15:54:36.566 9 2:27.470 16:02:05.523
4 2:15.870 15:49:19.783 7 2:22.231 15:56:58.797
. Diff. Primo
5 2:17.604 15:51:37.387 8 2:25.806 15:59:24.603  Po. 36 - # 17 CARDINALI T. - Suzuki +1Lap
6 2:16.234 15:53:53.621 9 2:25.586 16:01:50.189 1 2:42.596 15:42:39.044
; 5.18.988 15:56:12.609 2 2:27.195 15:45:06.239
Diff. Primo g A7
8 2:21.103 15:58:33.712  P0-33-#11 MUSCAS L. - KTM +1Llap 3 2:23.962 15:47:30.201
9 2:24.923 16:00:58.635 1 2:30.304 15:42:37.103 4 2:24.491 15:49:54.692
2 2:37.554 15:45:14.657 5 2:24.139 15:52:18.831
Diff. Primo 3 2:23.581 15:47:38.238 6 2:26.376 15:54:45.207
Po. 30 - # 4 CIPRIANI A. - KTM +1Llap
1 2:35.104 15:42:30.777 4 2:21.406 15:49:59.644 7 2:24.107 15:57:09.314
2 2:22.408 15:44:53.185 5 2:25.720 15:52:25.364 8 2:27.970 15:59:37.284
3 2:19.911 15:47:13.096 6 2:21.879 15:54:47.243 9 2:30.681 16:02:07.965
4 2:20.044 15:49:33.140 7 2:23.342 15:57:10.585
5 2:22.564 15:51:55.704 8 2:21.544 15:59:32.129
6 2:24.913 15:54:20.617 9 2:24.239 16:01:56.368
7 2:22.162 15:56:42.779
Diff. Primo
8 2:24.256 15:59:07.035  PO-34-#33 ALESSI M. - KTM +1lap
9 2:24.597 16:01:31.632 1 2:37.007 15:42:40.709
2 2:30.270 15:45:10.979
Diff. Pri 5 A7
Po. 31 - # 731 TAGLIOLI L. - KTM +1lap } 22359 154734570
1 2:36.210 15:42:31.540 4 2:21.312 15:49:55.882
2 2:21.940 15:44:53.480 5 2:24.483 15:52:20.365
Fastest lap: 2:01.679
[ arl | i Metoropche Pastner sannsared by
| W D | e | vt
Ires] e
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.37-#284 PITTAUR. - TM Diff.anl'-imo 5 2:50.628 15:53:56.844 4 2:24.664 15:49:34.785
. . +1Llap
1 2:33.819 15:42:29.731 6 2:44.182 15:56:41.026
Diff. Primo
2 3:22.954 15:45:52.685 7 2:45.785 15:59:26.811 Po. 45 - # 22 FABBRI I. - Husqvarna +9 Laps
3 2:22.829 15:48:15.514 8 2:45.108 16:02:11.919 1 2:34.961 15:42:26.934
4 2:20.118 15:50:35.632 - :
DiffPrimo o, 46 - 4 36 GERLINI L. - KTM Diff. Primo
5 2:21.661 15:52:57.203  PO. 41-#941 CERONI A. - Honda +2 Laps : ’ +-
2 P— PEp——— 1 2:50.506 15:42:56.946 1 2:50.816 15:42:42.789
; 221191 15:57:42.367 2 2:46.513 15:45:43.459 2 2:16.348 15:44:59.137
- B—— T 3 2:45.651 15:48:29.110 3 2:12.123 15:47:11.260
° 2:33.041 16:02:45.504 4 2:49.520 15:51:18.630 4 2:11.979 15:49:23.239
5 2:47.642 15:54:06.272 5 2:14.767 15:51:38.006
Diff. Primo 6 2:44.506 15:56:50.778 6 2:13.746 15:53:51.752
Po.38-#14LODIT.-TM + 2 Laps
1 2:37.943 15:42:40.880 7 2:47.025 15:59:37.803 7 2:13.979 15:56:05.731
2 2:31.324 15:45:12.204 8 2:47.336 16:02:25.139 8 2:14.110 15:58:19.841
3 5:28.306 15:47:40.510 9 2:13.732 16:00:33.573
Diff. Primo
a 2:27.765 15:50:08.275  PO-42-#176 GABELLINI M. - KTM +3 Laps -
Diff. Primo
5 2:32.439 15:52:40.714 1 3:24.661 15:43:31.961  Po. 47 - # 218 CARDINALI A. - Husqvarna .-
6 2:38.305 15:55:19.019 2 2:48.220 15:46:20.181 1 2:31.471 15:42:33.367
- B PE—— 3 2:59.937 15:49:20.118 2 2:24.280 15:44:57.647
8 2:35 764 16:00:29.687 4 3:00.162 15:52:20.280 3 2:23.477 15:47:21.124
5 3:05.189 15:55:25.469 4 2:23.598 15:49:44.722
Diff. Primo 6 3:02.276 15:58:27.745 5 2:22.815 15:52:07.537
Po. 39 - # 244 DELLO IACOVO G. - KTM +2 Laps
1 2:38.053 15:42:45.831 7 3:02.852 16:01:30.597 6 2:25.405 15:54:32.942
) 2:27.664 15:45:13.495 7 2:21.938 15:56:54.880
Diff. Primo . .
3 2:48.429 15:48:01.924  P0.43-#319 ZANGARI G. - Husquarna +4 Laps 8 2:24.186 15:59:19.066
. 228.818 15:50:30.742 1 2:44.316 15:42:36.289 9 2:22.904 16:01:41.970
5 2:33.489 15:53:04.231 2 2:15.691 15:44:51.980
6 2:31.509 15:55:35.740 3 2:15.394 15:47:07.374
7 2:32.386 15:58:08.126 4 2:15.113 15:49:22.487
8 2:35.199 16:00:43.325 5 2:15.600 15:51:38.087
6 11:54.873 16:03:32.960
Diff. Pri
Po. 40 - # 170 VACCHELLI M. - . i
Diff. Primo
1 2:41.009 15:42:46.538  PO. 44 - #239 CASADEI S. - Husqvarna +6Laps
5 2.48.180 15:45:34.718 1 2:32.300 15:42:27.963
3 202588 15:48:17 306 2 2:20.193 15:44:48.156
4 2.48.910 15:51:06.216 3 2:21.965 15:47:10.121
Fastest lap: 2:01.679
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